
 

Decreto Dirigenziale n. 1 del 21/02/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 14 - Direzione generale per le risorse umane

 

U.O.D. 82 - Sorveglianza Sanitaria

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  VARIAZIONE COMPENSATIVA AL BILANCIO GESTIONALE 2018-2020 CAP. U00226 E

CAP. U00227 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 18 del  26 Febbraio 2018



IL DIRIGENTE
                           IL DIRIGENTE DELLA UOD SORVEGLIANZA SANITARIA

PREMESSO
a. il Consiglio Regionale con Legge Regionale n. 39 del 29 Dicembre 2017 ha approvato il bilancio

di previsione finanziario per il triennio 2018-2020 della Regione Campania;
b. la  Giunta  Regionale  con  deliberazione  n.  11  del  16  Gennaio  2018  ha  approvato  il  Bilancio

gestionale 2018-2020;
c. che l’art. 5, comma 4, lett. A) della L.R. n.4 del 20/01/2017 stabilisce che per i capitoli di spesa

assegnati con deliberazione di Giunta regionale alla loro responsabilità, i dirigenti della Giunta
regionale sono autorizzati, con proprio decreto, ad effettuare variazioni tra voci della medesima
categoria nell’ambito dello stesso Titolo e Tipologia o del medesimo macroaggregato nell’ambito
della stessa Missione, Programma e Titolo;

CONSIDERATO
a. che la  dotazione del  capitolo U00226 non è sufficiente  a sostenere gli  impegni  di  spesa da

autorizzare nel corso del corrente anno e per la prenotazione necessaria all’espletamento della
gara ad evidenza pubblica per l’acquisizione del servizio triennale di Sorveglianza Sanitaria;

b. che il Capitolo U00227 rientra nello stesso macroaggregato, nell’ambito della stessa Missione,
Programma e Titolo del Capitolo U00226;

RITENUTO
a. che per far fronte alle spese necessarie all’espletamento delle predette attività di Sorveglianza

Sanitaria, appartenenti agli adempimenti obbligatori in materia di sicurezza e salute sui luoghi di
lavoro, occorre incrementare lo stanziamento di competenza del capitolo U00226, nel triennio
208-2020,  di € 253,000.00; 

b. che a tanto si  possa provvedere,  mediante variazione compensativa,  utilizzando quota parte
dello stanziamento di competenza e cassa del capitolo di spesa n. U00227 – Macroaggregato
103,  rientrante  nella  competenza  gestionale  del  Dirigente  della  U.O.D.  82  –  Sorveglianza
Sanitaria ed avente sufficiente disponibilità;

VISTI
a. il D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.;
b. la L.R. n. 4 del 20/01/2017
c. la Legge Regionale n. 39 del 29 Dicembre 2017;
d. la Deliberazione n. 11 del 16 Gennaio 2018;

alla  stregua  dell’istruttoria  compiuta  dalla  U.O.D.  82  –  Sorveglianza  Sanitaria  nonché  dell’espressa
dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente dell’Ufficio medesimo;

DECRETA

Per le motivazioni e considerazioni svolte in narrativa che si intendono qui di seguito integralmente
riportate:

1. Di disporre ai sensi della L.R. 4/2017 art. 5, comma 4, lett. A), una variazione compensativa al
bilancio gestionale 2018-2020 afferente risorse libere come da prospetto seguente:

Esercizio
Finanziario

Mis
sione

Pro
gramma Titolo

Macroag-
gregato

Variazione
competenza
in aumento
   Cap.226

Variazione
competenza  in
Diminuzione    
   Cap.227

Variazione
cassa  in
aumento    
   Cap.226

Variazione
cassa
indiminuzione
   Cap.227

2018 1 10 1 103 153000 153000 153000 -153000
2019 1 10 1 103   50000   50000   50000   -50000
2020 1 10 1 103   50000   50000   50000   -50000

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 18 del  26 Febbraio 2018



2. di inviare il presente provvedimento:
2.1. al BURC;
2.2.alla Direzione Risorse Finanziarie.

DOTT. FRANCESCO DE CAROLIS

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 18 del  26 Febbraio 2018


	BURC n. 18 del  26 Febbraio 2018

